
O BJED N Á VKA Číslo  o b jednávky

OBJEDNÁVAJÍCÍ:

31. základní škola Plzeň

Útvar: Základní škola
Číslo dokladu: 180221 
Číslo smlouvy:

E.Krásnohorské 10 D O D A V A TEL:

323 00 Plzeň IČ 70879443
Stavm an spol. s.r.o.

DIČ CZ70879443 Prům yslová 31
Tel.:
E-mail:

30100 Plzeň IČ: 40524264
Organizace ie zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, oddíl Pr, vložka 90, den zápisu 29.4.2004. DIČ: CZ40524264

Datum pořízení: 14.9.2018 
Požadované datum dodání:

Dodávku převezme:
E-mail pro fakturaci:

Požadovaný termín dodání: Forma úhrady

Upřesnění objednávky:
Objednáváme u Vás realizaci stavebních prací dle cenové nabídky z 11.9.2018. Jedná se o práce v prostoru dílen a učebny chemie. 
Realizace bude provedena v průběhu září 2018.

Text položky Množství Cena celkem 73 044,00

Celková cena včetně DPH 73 044,00 Kč

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.

Schválil:
Správce rozpočtu:

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne:................ (jméno, příjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

(podpis)

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají že :
• Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný 
účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo 
neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má 
objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené 
částky DPH odvede správci daně objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Zpracováno systémem HELIOS Orange Objednávka: Strana: 1/1
Vystavil: Švehlová Petra



K R Y C Í L IS T  R O Z P O Č T U

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Počet

Oprava dlažeb, podesty a schodiště - 31.ZŠ Pizen

31. základní škola Plzeň, příspěvková organizace

STAVMAN spot s r.o.

Rozpočet číslo Dne

11.09.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

JKSO

EČO

Místo ul. Elišky Krásnohorské

IČ DIČ

70879443

40524264 CZ40524264

CZ-CPV

CZ-CPA

Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v C Z K

A Základní rozp. náklady 8 Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby/
HS

Dodávky 4 397,61 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 42 340,74 9 Bez pevné podi. 0,00 14 Projektové práce

3
PSV

Dodávky 4 491,98 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy

4 Montáž 5 837,13 11 0,00 16 Provozní vlivy

5 Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 3 300,00 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN <r. 1-6) 60 367,46 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18)

20 H
Z s 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 60 367,46
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená. 15,0

S l A V M A N  spol. s r.o. základní 21,0 60 367,46 12 677,17

PRŮMYSLOVÁ 31, PLZEŇ Cena s  DPH 73 044,63

C -

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni_____



Stavba: Oprava dlažeb, podesty a schodiště - 31.ZS Plzeň 
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel: 31. základní škola Plzeň, příspěvková organizace 
Zhotovitel: STAVMAIM spol. s r.o.

Místo: ul. Elišky Krásnohorské Datum: 11.9.2018

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

H SV  Práce a dodávky H SV 46  738,35  1,902

3____________ Svislé  a kompletní konstrukce______________________________________  34 210,00 0,279

2 dílny 5
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na 
pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 3.000 550,00 1 650,00 0,209

1 dílny 6
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 
100 mm m 6,000 49,50 297,00 0,000

68 dílny 5
Vysekání podesty, betonováni, polystyren, izolace, položeni 
dlažby kpl 1,000 16 973,00 16 973,00 0,070

69 dílny 6 Dodávka a osazeni schodových stupňů kus 2,000 2 145,00 4 290,00 0,000
70 dílny 7 Nátěr topeni kus 5,000 2 200,00 11 000,00 0,000

4____________ Vodorovné konstrukce___________________________________________________________4  877,40_______ 1,509

3 dílny 3
Montáž prefabrikovaných ŽB PZD desek š 450 mm dl do 
2000 mm kus 2,000 689.70 1 379.40 0,299

4 593 d iln y  4 deska s tro pn í p lná  P ZD  1500x450x1OOmm kus 2,000 1 749,00 3  498 .00 1,210

£ ____________ Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní______________________________________2 569,95_______ 0,113
5 dílny 10 Potažení štukem kapilárně aktivní omitky tloušťky do 2 mm m2 3,000 154,00 462,00 0.009

6 dílny 9
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stén za každých dalších 
5 mm tloušťky ručně m2 3,000 57,20 171,60 0,017

7 dílny 8
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 3,000 194,70 584,10 0,033

8 dílny 7
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 3,000 157,40 472,20 0,015

9 učebna chemie 6
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stén nanášená ručně m2 2,500 291,50 728,75 0,039

10 učebna chemie 7 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2,500 60,52 151.30 0,001

9____________ Ostatní konstrukce a práce-bourání______________________________________________ 2 420,00_______ 0,000

11 dílny 11
Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m kpl 1.000 2 420,00 2 420,00 0,000

997 Přesun sutě 1 034,00
14 učebna chemie 14 Vmtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot kpl 1,000 242,00 242,00
16 učebna chemie 9 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením kpl 1,000 605.00 605,00

13 učebna chemie 11
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu keramického kód odpadu 170 103 kpl 1,000 187.00 187,00

998 Přesun hmot 1 627,00
18 dílny 12 Přesun hmot kpl 1,000 1 627,00 1 627,00

P S V  Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29 učebna chemie 1 úprava rozvodů ZTI pro umyvadlo

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

10 329,11 2 0,096

970,00 0,000

soub 1,000 2 970,00 2 970,00 0,000

4 444,11 o ,000



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem
Hmotnost
celkem

30 učebna chemie 12
Přesun hmot tonážní pro zarizovací předměty v objektech v 
do 6 m t 0,030 6 237,00 187,11

31 učebna chemie 14

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,030 9 900,00 297,00

32 učebna chemie 2 D+M umyvadla vč. baterie soub 1,000 3 960,00 3 960,00 0,000

781 PokonČQvací práce - obklady 2 915,00^_______0,096

49 učebna chemie 3

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do 
maity m2 2,500 106,70 266,75

50 učebna chemie 4 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých m2 2,500 635,80 1 589,50 0,061

51 učebna chemie 5

obkládačky keram ické koupelnové (bílé i  barevné) přes 22 do 25 
ks/m2 m2 2,750 385.00 1 058,75 0,035

VRN VRN kpl 3 300,00 Režie režijní náklady kpl 3 300,00
67 režijní náklady režijní náklady KPL 1,000 3 300,00 3 300,00

Celkem 60 367,46 1,998


